[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ ХАКИМИEТЕ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

           KАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         20  март  2019  йыл                      №  14                      20  марта  2019 год
   В соответствии   со статьей 22 Федерального закона "Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации",   Законом Республики Башкортостан "О социальном обслуживании граждан в Республике Башкортостан",   Постановлением  Правительства Республики Башкортостан от 30 ноября 2018 года № 583 «Об утверждении Порядка организации социального сопровождения семей в Республике Башкортостан», в целях повышения эффективности межведомственного взаимодействия по профилактике семейного неблагополучия, создания условий для своевременного выявления семей, нуждающихся в поддержке,  постановляю:
1. Создать на территории сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет межведомственную   рабочую группу.

2. Определить  состав межведомственной   рабочей группы согласно приложения.

3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Енебей-Урсаевский сельсовет:                                           Т.Т.Лутфуллин.
Приложение к  постановлению
Главы сельского поселения

Енебей-Урсаевский сельсовет

 № 14 от 18.03.2019 г.
Состав
  межведомственной   рабочей группы на территории сельского поселения
 Енебей-Урсаевский сельсовет
Председатель - Лутфуллин Тимерьян Тимерханович,  глава сельского поселения
Секретарь -  Амирханова Люция Ахметовна, управляющий делами АСП
Члены рабочей группы:
 - Якупова Земфира Тагировна – фельдшер ФАП с.Енебей-Урсаево, д.Сатаево, д.Русское Урсаево;
- Ибрагимова Индира Исламовна - фельдшер ФАП д.Сафарово;
- Минебаева Альфия Сайфулловна - фельдшер ФАП д.Туксанбаево;

- Насырова Гульчачак Анваровна – культработник  СДК с.Енебей-Урсаево;

- Хазиахметова Фания Мансуровна – библиотекарь с.Енебей-Урсаево, председатель жен.совета СП;
- Иркабаева Рузима Минулловна – библиотекарь д.Сафарово;

- Хузиахметова Зульфия Варисовна - директор МОБУ ООШ   д.Сафарово;
- Ибрагимова Роза Ирековна – зав.дет.садом д.Сафарово;

- Султанов Магасум Мухамадуллович – имам-хатиб мечети с.Енебей-Урсаево;

- Галеев Тимирхан Абдулхаерович – имам-хатиб мечети д.Сафарово;

- Галлямов Мунир Мифтахович – председатель Совета ветеранов с.Енебей-Урсаево;
- Хузиахметова Люция Мухамадулловна - председатель Совета ветеранов д.Сафарово;
- Идиятуллин Ригат Аксанович – председатель Совета отцов СП.